
Plan pracy  

Komisji Bezpieczeństwa i Infrastruktury Komunalnej  

Rady Miejskiej na rok 2022 

 

 

 
Styczeń 

 
➢ Przedstawienie i omówienie planu pracy komisji na rok 2022. 

 

➢ Przedstawienie sprawozdania prac komisji za rok 2021. 

 

 

Luty 

 

➢ Ocena stopnia realizacji wniosków podjętych na posiedzeniach Komisji 

Bezpieczeństwa i Infrastruktury Komunalnej w 2021 roku.  

 

➢ Ocena stanu porządku u bezpieczeństwa publicznego w Pszowie za rok 2021 na 

podstawie informacji przedłożonej przez Komendanta Policji oraz przedstawienie 

działań i potrzeb w wyżej wymienionym zakresie za rok 2022.  

 

 

Marzec 

 

➢ Ocena stanu bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej w roku 2022 na terenie 

miasta Pszów na podstawie przedłożonych informacji przez Prezesa OSP w Pszowie 

i OSP w Krzyżkowicach oraz przedstawienie działań i potrzeb w wyżej wymienionym 

zakresie na rok 2022.  

 

 

Kwiecień 

 

➢ Omówienie problematyki bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie osiedli 

mieszkaniowych SM „ROW” i SM „ORŁOWIEC” w Pszowie na podstawie 

informacji przedłożonych przez Prezesów Spółdzielni Mieszkaniowych.  

 

 

Maj 

 

➢ Ocena rozwiązywania i realizacji zadań polityki społecznej w zakresie problemów 

przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii na terenie Miasta Pszów. 

 

 

Czerwiec 

 

➢ Ocena stanu bezpieczeństwa placów zabaw i siłowni na wolnym powietrzu 

administrowanych przez Miasto Pszów 

  



 

➢ Lipiec/Sierpień 

 

➢ Przeanalizowanie oraz sformułowanie wniosków do przedłożenia Burmistrzowi 

Miasta do realizacji w budżecie w 2023 roku. 

 

➢ Ocena pracy Punktu Selektywnego Odbioru Śmieci w PSZOK Pszów.  

 

 

Wrzesień 

 

➢ Ocena funkcjonowania hotelu miejskiego w Pszowie „Gościniec Pszowski”.  

 

 

Październik 

 

➢ Ocena przygotowania eksploatacji lodowiska w Pszowie do sezonu zimowego.  

 

 

Listopad 

 

➢ Zapoznanie się z informacją o przygotowaniu miasta Pszów do akcji Zima 2022/2023.  

 

 

Grudzień 

 

➢ Zapoznanie się z informacją przedłożoną przez Burmistrza Miasta o zrealizowanych 

zadaniach inwestycyjnych na terenie miasta Pszów w roku 2022.  

 

➢ Przygotowanie sprawozdania z prac komisji za rok 2022 i przedłożenie go Radzie 

Miejskiej na obradach sesji.  

 

 

 

 

 

                                                                                   Przewodniczący Komisji 

      Bezpieczeństwa i Infrastruktury Komunalnej  

                                                                                     

                                                                                         (-) Bogusław Badura 


